
 
SMBF’s valberedning  

 

 

NOMINERINGAR TILL SMBF:S STYRELSE OCH KOMMITTÉER 2024 

Som båtklubb har du en unik möjlighet att påverka Saltsjön-Mälarens Båtförbunds 
(SMBF) verksamhet genom att nominera en av dina medlemmar till SMBF:s sty-
relse. Vi söker engagerade individer som frivilligt vill bidra som nya styrelsemedlem-

mar och kommittémedlemmar. Därför uppmanar valberedningen er att skicka in 
nomineringar från era båtklubbar. Eftersom styrelsen över tid behöver rätt kompe-

tens för att säkerställa en effektiv verksamhet, är ert bidrag avgörande för att bidra 
till det fortsatta arbete som gynnar fritidsbåtslivet. 

 

Valberedningen söker personer/kandidater till styrelsen och kommittéerna som 
aktivt kan driva SMBF:s frågor och stötta medlemsklubbarna. Inför Båtdagen 2024 
söker vi personer med kompetens inom områden som främst rör miljö, informat-

ion, kommunikation och juridik. 

Som grundkrav bör de nominerade personerna ha erfarenhet och engagemang 

inom något av dessa fokusområden, samt en vilja att aktivt delta i SMBF:s arbete 
och organisationens utveckling. 

De personer som nomineras måste vara medlemmar i en båtklubb som är anslu-

ten till SMBF. 

 

Stadgar 
Målsättning (enligt SMBF:s stadgar): SMBF:s ändamål är att som ideell och allmän-

nyttig organisation tillvarata fritidsbåtlivets intressen inom regionen samt verka för 

ett gott sjömanskap med hög navigationskompetens och stort sjösäkerhets- och mil-
jömedvetande.  

 

Förbundsstyrelsen 
Som styrelseledamot ingår du i en kommitté med ett specifikt arbetsområde,  

och varje styrelseledamot förväntas vara beredd att leda en kommitté eller grupp 
bestående av erfarna medlemmar från båtklubbar. En styrelseledamot kan också ut-
ses att representera SMBF på Båtriksdagen eller Unionsrådet, vilka årligen arrangeras 

av Svenska Båtunionen (SBU). 

 

Styrelsemöten äger rum ungefär 10 gånger per år i Bromma, men kan även vara  
digitala. Mellan styrelsemöten sker möten i de olika kommittéerna. 
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Kommittéer 
Styrelsearbetet utförs i kommittéerna. Styrelsen koordinerar kommittéerna, vilka har 

till uppgift att främja verksamheten inom sina specifika områden. Alla kommittéer an-

svarar för att tillhandahålla relevant information till båtklubbarna och deras medlem-
mar. Styrelsens syfte är att säkerställa ett bredare underlag för styrelsens beslut och 

ställningstaganden. 

Våra kommittéer inkluderar miljö, juridik, kommunikation och förhandlingar. Som ex-
empel kan nämnas att vi har arbetat med frågor som rör förorenad mark och förhand-

lingar kring framtida arrenden. Nu söker vi ytterligare kompetens och engagemang för 
att samarbeta med våra erfarna jurister i juristkommittén. Det finns många ärenden att 
hantera. Det finns många intressanta och omfattande områden, till exempel har vi initi-

erat en omstruktureringsaktivitet inom SBU där vi aktivt deltar. Där behöver vi förstärk-
ning och kompetens inom dessa viktiga områden. 

 

 

 

Valberedningen välkomnar era nomineringar med tillhörande motiv senast  
den 1 december 2023 till e-postadressen valberedning@smbf.org. 

 

Om ni har några frågor, var god kontakta valberedning@smbf.org.  


